

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, Gmina Giżycko na podstawie art. 284 ust. 2,3,i 4 ustawy z 11 września 2019r. -Prawo zamówień publicznych (tj. DZ. U. z 2023r. poz. 1605), w postępowaniu pn. „**Zakup samochodu 9-cio miejscowego specjalnie przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnością, w tym na wózkach inwalidzkich**” udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 07.11.2023r. o godz. 14:34 zgodnie z poniższym:

Udziela wyjaśnień, zgodnie z poniższym

Zapytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia:

PYTANIE NR 1:

1. Czy dopuszczą Państwo pojazd o mocy 95 KW

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 2

2. Czy dopuszczą Państwo pojazd o wysokości całkowitej - 2411-2526 mm w zależności czy pojazd jest załadowany czy nie.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 3.

Czy dopuszczą Państwo pojazd który ma gniazdo 12v i będzie do niego dołączona przejściówka na 5

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.